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     B I U L E T Y N 
       WIADOMOŚCI Z URZĘDU 

 

        

 
 
23 kwietnia w Baranówce odbyło się pierwsze 
spotkanie w ramach programu Fundacji 
Biedronki „Danie Wspólnych Chwil”.  
Ten unikatowy projekt prowadzony jest na 
szeroką skalę wspólnie z 750 Kołami Gospodyń 
Wiejskich, które organizują cykliczne spotkania 
dla seniorów – pełne dobrego jedzenia, 
kultywujące regionalne tradycje i angażujące w 
życie społeczne. 

 
Gmina Frombork posiada Koła Gospodyń 
Wiejskich, które godne są pochwał i uznania - 
LASKI z Baranówki zorganizowały piękne 
wydarzenie, na którym nie mogło zabraknąć 
Burmistrza Miasta i Gminy Frombork Zbigniewa 
Pietkiewicza. Każda akcja, która pozwala 
dostrzec potrzeby seniorów naszej gminy 
zasługuje na szacunek.  
 
 
 
24 kwietnia odbył się 9. Przegląd Zespołów 
Seniorskich „Co nam w duszy gra…” w Centrum 
Spotkań Europejskich „Światowid” w Elblągu. 
Nasze uzdolnione Warmianki wzięły udział w 
przeglądzie, co za każdym razem daje powód do 
dumy.  
Zespół Warmianki ze swoim repertuarem 
wzbudził wiele radości, a przebój 'Czerwone 

Wino' śpiewała cała sala. 

Gratulujemy talentu i odwagi! To wspaniałe, że 
w naszej gminie są tak aktywni seniorzy - tylko 
brać przykład.  

 
 
 
 
W dniach 29-30 kwietnia nad Jeziorem 
Pierzchalskim odbył się II Festiwal Smaków 
Powiatu Braniewskiego zorganizowany przez 
KGW Drewnowo. 
Wśród gości nie mogło zabraknąć Burmistrza 
Miasta i Gminy Frombork Zbigniewa 
Pietkiewicza, który miał okazję skosztować 
potraw przygotowanych przez lokalne Koła 
Gospodyń Wiejskich. 

 
Zarówno na dzieci, jak i dorosłych czekało 
mnóstwo atrakcji. Degustacje lokalnych potraw, 
budowanie zamków z piasku, turniej piłki 
plażowej, pokazy sztucznych ogni – każdy 
znalazł coś dla siebie. 
  

DANIE WSPÓLNYCH CHWIL 

II FESTIWAL SMAKÓW 

PRZEGLĄD ZESPOŁÓW SENIORSKICH 
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4 maja nasze miasto odwiedzili Starosta 
Olsztyński Andrzej Abako oraz Burmistrz 
Dobrego Miasta Jarosław Kowalski w 
towarzystwie seniorów z Uniwersytetu Trzeciego 
Wieku. 

 
Zastępca Burmistrza Jacek Kosiński wraz z 
Sekretarz Barbarą Chomacką przywitali gości na 
Dziedzińcu Katedralnym a następnie wszyscy 
razem ruszyli na krótki spacer po Fromborku. 
Podczas przechadzki odwiedzili najciekawsze 
miejsca naszego uroczego miasteczka oraz 
zrobili pamiątkowe zdjęcia. 
 
 
 
6 maja zostały zorganizowane uroczyste 
obchody Dnia Strażaka w naszej gminie – w tym 
roku gospodarzem wydarzenia było Jędrychowo. 
Poczty sztandarowe, liczni przedstawiciele OSP  
i MDP z jednostek z Fromborka, Jędrychowa  
i Wielkiego Wierzna oraz przybyli goście nadali 
wyjątkowości podczas świętowania.  

 
Uroczystość rozpoczęła Msza Święta polowa  
w imieniu strażaków koncelebrowana przez  
ks. Kanonika Jacka Wojtkowskiego, Proboszcza 
Parafii Frombork i ks. Krzysztofa Sowę, 
Proboszcza Parafii Błudowo, przy oprawie 
muzycznej Pani Iwony Maleckiej. Przemarsz 

pododdziałów zainicjował okolicznościowy apel 
na placu przy strażnicy OSP. 
Odznaczenia i odznaki, a dodatkowo obchody 
75-lecia powstania jednostki gospodarza, czyli 
OSP Jędrychowo, życzenia i gratulacje – tak 
upłynęło Święto Strażaka w gminie Frombork. 
Część oficjalną obchodów zakończono  
tradycyjnym strażackim przejazdem wozów 
bojowych. 
 
 
 

10 maja 2023 roku w ramach wojewódzkich 
ćwiczeń obronnych MIERZEJA 2023 na terenie 
miasta i gminy Frombork odbyły się gminne 
ćwiczenia obronne pn. KATEDRA 2023. 
Ćwiczenia miały na celu doskonalenie kadry 
kierowniczej w rozwiązywaniu sytuacji 
problemowych, które wpływają na sprawność 
stosowania koncepcji organizacyjnych w 
zakresie minimalizacji skutków niszczącego 
oddziaływania działań zbrojnych na dobra 
kultury i dziedzictwa narodowego na terenie  
miasta i gminy Frombork.  
 

 
Ćwiczenie polegało na zorganizowaniu  
i przeprowadzeniu zabezpieczenia obiektów 
będących zabytkami nieruchomymi  
znajdującymi się na terenie miasta i Gminy 
Frombork poprzez oznakowanie ich znakami 
„błękitnej tarczy” zgodnie z konwencją Haską  
z roku 1954. Ćwiczenie obronne zostało 
przeprowadzone pod kierownictwem Burmistrza 
Miasta i Gminy Frombork Zbigniewa 
Pietkiewicza, a udział w nim wzięli pracownicy 
urzędu oraz strażacy Ochotniczych Straży 
Pożarnych z Fromborka, Wielkiego Wierzna i 
Jędrychowa.  
W czasie ćwiczeń oznakowano wybrane zabytki z 
terenu miasta i gminy Frombork m. in. Szpital 
św. Ducha we Fromborku, Kościół św. Mikołaja 
we Fromborku, Most na rzece Narusa w Narusie  

DZIEŃ STRAŻAKA 

DOBRE MIASTO WE FROMBORKU 

KATEDRA 2023 
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i cmentarz w Wielkim Wierznie. 
 
 
 

W piątek, 19 maja, w Ostródzie odbyło się 
Samorządowe Forum Sołtysów na Warmii  
i Mazurach 
Gminę Frombork reprezentowali Sołtysi 
Sołectw:  
- Baranówka - Ewa Domin,  
- Bogdany - Anna Janicka,  
- Drewnowo - Kamila Grządziejewska,  
- Jędrychowo - Marek Łukasik, 
- Krzyżewo - Anna Karpowicz,  
- Nowe Sadłuki - Joanna Markun,  
- Wielkie Wierzno - Natalia  Żabka. 

 
Towarzyszyli im Zastępca Burmistrza Miasta i 
Gminy Frombork - Jacek Kosiński oraz 
Sekretarz Gminy - Barbara Chomacka. 
W tegorocznej edycji wyróżnienie Marszałka 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego za 
szczególnie aktywną działalność otrzymała Pani 
Kamila Grządziejewska – sołtys sołectwa 
Drewnowo. Jeszcze raz gratulujemy! 

 

 
 
 

 

W związku z trwającym Rokiem Kopernika, w 
majowy weekend we Fromborku odbyły się 
uroczystości upamiętniające 480. rocznicę 
śmierci wybitnego uczonego oraz wydania jego 
traktatu "De revolutionibus orbium coelestium".  
20 maja, na Dziedzińcu Katedralnym, odbyła 
się wystawiona przez Operę Krakowską 
prapremiera musicalu "Kopernik", opartego na 
życiorysie astronoma.   
Wśród zaproszonych gości na widowni nie 

zabrakło  Burmistrza Miasta i Gminy Frombork - 

Zbigniewa Pietkiewicza, Zastępcy Burmistrza - 

Jacka Kosińskiego, Sekretarza Gminy - Barbary 

Chomackiej oraz Przewodniczącego Rady 

Miejskiej - Ryszarda Pawluczuka. 
  

Kolejnego dnia, w niedzielę 21 maja , w Bazylice 

Archikatedralnej we Fromborku została 

odprawiona msza, w której uczestniczyli min: 

Doradczyni Prezydenta RP Andrzeja Dudy - 

Paulina Małgorzata Malinowska - Kowalczyk,  

Wiceminister Aktywów Państwowych - Andrzej 

Śliwka, Marszałek Województwa Warmińsko - 

Mazurskiego - Gustaw Marek Brzezin, 

Wojewoda Warmińsko - Mazurski - Artur 

Chojecki oraz inni przedstawiciele Samorządów, 

a wśród nich również naszego miasta: Burmistrz, 

Sekretarz oraz Przewodniczący Rady Miejskiej, 

FORUM SOŁTYSÓW 

ROK KOPERNIKA TRWA 
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którzy  po uroczystej ceremonii, wraz z innymi 

delegacjami, złożyli kwiaty na grobie Mikołaja 

Kopernika.  

 
 
 
 
Pani Zofia Michniewicz urodzona 03 maja 1923 
r. obchodziła w tym roku setne urodziny. Z 
uwagi na to, że nasza gminna Jubilatka czasowo 
przebywa w Bydgoszczy, Burmistrz Miasta i 
Gminy Frombork - Zbigniew Pietkiewicz 
przekazał list gratulacyjny na ręce jej córki oraz 
wnuczki. Do życzeń dołączyła się Sekretarz 
Gminy - Barbara Chomacka oraz Zastępca 
Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego - 
Małgorzata Misiuk.  

 
Dołączamy krótką biografię przekazaną przez 
rodzinę.  
Zofia Michniewicz z domu Stefanowicz urodziła 
się 03.05.1923 r. w Wasilewiczach. W 1941 r. 
wyszła za mąż za Józefa Michniewicza. W 1942 r. 
urodziła pierwszą córkę. W kwietniu 1946 r. 
ostatnim transportem wyjechała z mężem i 
córką z terenów polski, przyłączonych po wojnie 
do Białorusi, na ziemie odzyskane. Rodzina Zofii 
została skierowana do Malborka, gdzie 
mieszkała do 2017 roku, później przeprowadziła 
się do Fromborka.  
Zofia ma trzy córki i sześcioro wnuków, ośmioro 
prawnucząt oraz dwie praprawnuczki. 
Po złożonych życzeniach dla Prababci, 
prawnuczka zamieszkująca w Australii, podczas 
rozmowy wideo poprosiła o podanie recepty na 
długowieczność.  
Odpowiedź była prosta – „Być otwartym do ludzi 
i mocno ich kochać.” Czego wszystkim 
czytelnikom życzymy! 

 
 

 
 

Z  okazji Dnia Dziecka 1 czerwca Burmistrz 
Miasta i Gminy Frombork Zbigniew Pietkiewicz 
oraz Sekretarz Gminy Barbara Chomacka 
odwiedzili ze słodkim poczęstunkiem i 
życzeniami pogody ducha, uśmiechu na co dzień 
oraz pięknego dzieciństwa, dzieci w przedszkolu 
„Gwiazdkowe Wzgórze” we Fromborku. 
A impreza z okazji święta najmłodszych 
mieszkańców naszej Gminy odbyła się na placu 
przy Promenadzie.  

 
Nie zabrakło licznych atrakcji, były dmuchańce, 
gigantyczne bańki, Objazdowy Kucyk, 
szaleństwo w pianie, wata cukrowa, tatuaże, gry i 
zabawy. 
 
 
 
4 czerwca na boisku gminnym w Nowych 
Sadłukach odbyły się powiatowe zawody 
sportowo-pożarnicze Młodzieżowych Drużyn 
Pożarniczych. 
Wydarzenie zorganizowała Komisja ds. 
Młodzieży i Sportu ZOP Z OSP RP w Braniewie 
wspólnie z Zarządem Oddziału Powiatowego  
Z OSP RP w Braniewie oraz Komenda 
Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 
Braniewie przy ogromnym wsparciu gospodarza 
OSP Wielkie Wierzno. 

 

100 – LETNIA  JUBILATKA 

DZIEŃ DZIECKA 

POWIATOWE ZAWODY MDP 
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Swoje reprezentacje wystawiły wszystkie 
Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze powiatu 
braniewskiego. Wśród 5 drużyn zwycięzcami  
zostali nasi młodzi strażacy z Wielkiego Wierzna. 
Gratulujemy wygranej jeszcze raz, bo zdobywcy 
pierwszego miejsca awansowali do zawodów na 
poziomie wojewódzkim. 16 czerwca MDP wzięła 
udział w IX wojewódzkich zawodach sportowo- 

pożarniczych w Mrągowie. Tym razem nie udało 
się zdobyć pierwszego miejsca, jednak jesteśmy 
dumni z osiągniętego wyniku. 
 
 
 

 
16 czerwca, w Wozowni Sztuk, odbył się 
wernisaż wystawy zdolnego mieszkańca Gminy 
Frombork, Pawła Alana Motyki. 

 
Wśród zaproszonych gości nie zabrakło 
przedstawicielki naszego Samorządu Sekretarz 
Barbary Chomackiej, która pogratulowała 
młodemu artyście talentu oraz życzyła wielu 
sukcesów i powodzenia w dalszym rozwoju 
swojej pasji.  
Wystawa trwała do 30 czerwca bieżącego roku. 
 
 
 

Tegoroczne muzyczne święto „Rozśpiewany 

Frombork 2023” przechodzi do historii. 17 
czerwca w budynku na fromborksiej 
promenadzie odbył się konkurs, a jury w 
składzie: Karolina Janicka Szkoła Muzyczna 
Karoliny Janickiej, Aleksander Ryś, Agnieszka 
Pękala przyznało wyróżnienia i miejsca w trzech 
kategoriach: przedszkole, klasy I – III oraz klasy 
IV – VIII.  
Tegoroczny konkurs piosenki patronatem objął 
Burmistrz Miasta i Gminy Frombork Pan 
Zbigniew Pietkiewicz, który osobiscie gratulował 
uczestnikom konkursu. 
 
8 MARCA  
 

 
Zakończył się rok szkolny 2022/2023. Rok 
szczególnie ważny dla tych najmłodszych-  
zerówkowiczow, którzy rozpoczną od września 
naukę w szkole podstawowej, jak i najstarszych -  
ósmoklasistów, żegnających się ze szkołą 
podstawową i wkraczających na nowy etap 
edukacji w wybranych przez siebie szkołach 
ponadpodstawowych. 
Z tej okazji, Burmistrz Miasta i Gminy Frombork 
Zbigniew Pietkiewicz wraz z Sekretarz Gminy 
Barbarą Chomacką, wzięli udział w 
uroczystościach zakończenia roku:  
 

 
 
22 czerwca w przedszkolu Gwiazdkowe 
Wzgórze, wręczając dyplomy i medale 
absolwentom zerówki oraz 23 czerwca w 
Szkole Podstawowej im. Mikołaja Kopernika, 
gratulowali uczniom wszystkich klas wyników w 
nauce i życzyli powodzenia na dalszych etapach 
edukacji, a tym najzdolniejszym, Burmistrz 
wręczył pamiątkowe dyplomy oraz statuetki.  
 
Życzymy wszystkim dzieciom i młodzieży 
wszelkiej pomyślności  w zdobywaniu nowych 
doświadczeń oraz wiedzy, wielu nowych 

ZDOLNI W GMINIE 

ROZŚPIEWANY FROMBORK 2023 

ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO 
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przyjaciół i powodzenia w spełnianiu  swoich 
marzeń, ambicji i planów.  
A tymczasem, żegnaj szkoło, witajcie wakacyjne 
przygody! 
 
 
 
 
 
26 czerwca Urząd Miasta i Gminy Frombork 
odwiedziły wyjątkowe osoby - uczestniczki Trasy 
nr 6 OnkoRejsu Granicami Polski. Burmistrz 
Zbigniew Pietkiewicz objął patronatem powyższą 
trasę, która w niedzielę 25 czerwca dotarła do 
naszego malowniczego Fromborka. 
 

 
 

 
Onkorejs Granicami Polski jest ogólnopolskim 
marszem dla osób chorych onkologicznie oraz 
wspierających ich osób zdrowych. Projekt polega 
na przygotowaniu i organizacji 7-dniowego 
marszu, który obejmuje piesze trasy wzdłuż 
granic Polski, każda ponad 100-km. Celem 
marszu jest aktywizacja osób, które dotknęła 
choroba nowotworowa, a także ich bliskich. 
Cieszymy się, że i my mogliśmy włączyć się w tak 
ważną i potrzebną inicjatywę. 

 
 

 
Na zaproszenie Stanisława 
Lichosyta - Burmistrza 
Suchej Beskidzkiej  
w dniach 23-25 czerwca 
przedstawiciele samorządu 
naszej gminy w składzie: 
- Jacek Kosiński- zastępca 
Burmistrza Miasta i Gminy 

Frombork; 
- Alina Możeluk – pracownik urzędu 
ds. pozyskiwania funduszy oraz 
- Krystyna Lewańska – radna powiatu 
braniewskiego odwiedzili miasto parnterskie 
podczas obchodów Dni Ziemii Suskiej 2023.  
Ta oficjalna wizyta pozwoliła określić wspólne 
cele partnerskich gmin na kolejne lata, a także 
podsumować czas współpracy.  
 
 
 
29 czerwca w Tolkmicku miało miejsce  
oficjalnie otwarcie pierwszego sezonu 
drezynowego na „Nadzalewowej Kolei 
Drezynowej”. Udział w wydarzeniu wzięli 
również przedstawiciele naszego samorządu, 
m.in. radni, sołtysi, pracownicy urzędu.  
Po oficjalnym otwarciu nastąpił uroczysty 
przejazd, do którego zaproszeni byli wszyscy 
goście. 

 
 
Trasa drezynami ma długość 11,6 km, podczas 
których podróżni mogą podziwiać piękne widoki 
na trasie. Przejazdy organizowane są z 
Tolkmicka i Fromborka do przystanku Święty 
Kamień i z powrotem. Czas przejazdu w obie 
strony to około 1,5 godziny. 
Wyjątkowa atrakcja przyciąga już od maja tego 
roku wielu zainteresowanych turystów, co 
bardzo dobrze wpływa na ruch turystyczny w 
naszej gminie. 

ONKOREJS WE FROMBORKU 

DREZYNY – OFICJALNE OTWARCIE 

SUCHA BESKIDZKA 
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W pięciu miastach na szlaku kopernikowskim w 
województwie warmińsko – mazurskim 
powstają murale z wizerunkiem Mikołaja 
Kopernika. Murale zaprojektowali polscy artyści, 
którzy przedstawili najbardziej znanego 
mieszkańca Warmii, jako wybitnego człowieka 
renesansu realizującego się w wielu dziedzinach 
nauki.  
We Fromborku na muralu Kopernik został 
przedstawiony  jako medyk z konwalią w dłoni i 
astronom. Autorką projektu jest Dorota 
Piechocińska z wykształcenia architektka,  
a z wyboru ilustratorka. 

 
Od 26 czerwca na budynku przy promenadzie 
wiodącej w stronę molo trwały prace malarskie, 
które zostały zakończone w dniu 29.06 -  
pierwszy mural we Fromborku można już 
podziwiać. 
Jak wskazała Jolanta Piotrowska z zarządu 
województwa warmińsko-mazurskiego, projekty 
zostały zakupione przez województwo 
warmińsko-mazurskie w roku 2022 za 34 tys. 
174 zł brutto. Ich wykonanie to koszt 84 tys. 378 
zł i zostanie on pokryty z budżetu województwa. 
W przedsięwzięciu częściowo finansowo 
uczestniczą też gminy, na których obszarze 
murale zostaną wykonane.  
 
 
 

Dnia 29 czerwca o godzinie 9.00 odbyła się 
sesja Rady Miejskiej we Fromborku na, której 
odbyła się debata nad raportem o stanie Gminy 
za 2022 rok.  
Zgodnie z zapisami art. 28aa Ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.): 
1. Burmistrz co roku do dnia 31 maja 
przedstawia radzie gminy raport o stanie gminy. 

2. Raport obejmuje podsumowanie działalności 
Burmistrza w roku poprzednim, w szczególności 
realizację polityk, programów i strategii, uchwał 
rady gminy i budżetu, porządku oraz 
bezpieczeństwa publicznego, oświaty, kultury. 
3. Rada Miejska rozpatruje raport, o którym 
mowa w ust. 1, podczas sesji, na której 
podejmowana jest uchwała w sprawie udzielenia 
lub nieudzielenia absolutorium burmistrzowi. 
Raport rozpatrywany jest w pierwszej kolejności. 
Nad przedstawionym raportem o stanie gminy 
przeprowadza się debatę. 
Raport dostępny był na stronie urzędu 
www.frombork.pl oraz w siedzibie Urzędu 
Miasta i Gminy Frombork przy ulicy 
Młynarskiej. 
 

 
Na sesji absolutoryjnej radni Rady Miejskiej we 
Fromborku po przeprowadzeniu debaty oraz 
zapoznaiu się z opiniami Komisji Rady Miejskiej 
we Fromborku podjęli m.in. 3 poniższe uchwały: 
1. Uchwała w sprawie udzielenia wotum zaufania 
Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 
2. Uchwała w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego za 2022 rok wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 
Frombork za 2022 rok. 
3. Uchwała w sprawie udzielenia absolutorium 
Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork z tytułu 
wykonania budżetu za 2022 rok. 

SESJA ABSOLUTORYJNA 

MURAL WE FROMBORKU 

http://www.frombork.pl/
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Gratulujemy kolejnego roku, w którym praca 
włodarza jest doceniana i akceptowana przez 
samorząd. 
 
 
 

W dniu 1 marca 2023r. zawarto porozumienie 
znak: PS-I.946.3.11.2023 pomiędzy Wojewodą 
Warmińsko-Mazurskim a Gminą Frombork, 
którego przedmiotem jest przekazanie środków 
z Państwowego Funduszu Celowego - 
Funduszu Pracy, z przeznaczeniem na 
dofinansowanie pracodawcom kosztów 
kształcenia młodocianych pracowników w 2023 
roku w łącznej kwocie 66.562,00 zł.  
Środki przeznaczane są na dofinansowanie 
pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych 
pracowników w zakresie i na zasadach 
określonych w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze 
zm.). Pracodawca zatrudniający młodocianego 
pracownika zamieszkałego na terenie Gminy 
Frombork może ubiegać się o dofinansowanie 
kosztów jego kształcenia na zasadach 
określonych w art. 122 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1082 ze zm.). 

*** 
Szlak Kopernikowski  
w obiektywie - konkurs 
fotograficzny. 
Przypominamy,  
iż nadal trwa konkurs 
organizowany przez 
Samorząd Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

reprezentowany przez 
Zarząd Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
Celem konkursu jest 

promocja Szlaku Kopernikowskiego, 
znajdującego się w województwie warmińsko-
mazurskim, poprzez popularyzację obiektów i 
miejsc związanych z życiem i działalnością 
Mikołaja Kopernika. 
Szczegóły konkursu oraz regulamin można 
przeczytać na stronie:  
https://warmia.mazury.pl/turystyka-i-
promocja/aktualnosci/8238-szlak-
kopernikowski-w-obiektywie-konkurs-
fotograficzny. 

*** 
Przed nami: 
7-8 lipca   XX Dni Fromborka 
           

                     Turniej Miast Kopernikańskich 
          Konkurs ‘Ubierz się w Kopernika’ 
5 sierpnia V bieg Copernicusa Junior 
 
12 -13 sierpnia 50. rocznica zakończenia 
                               Operacji 1001- Frombork 
Szczegóły wydarzeń na stronie urzędu: 
www.frombork.pl  

*** 
 
 
 
 

  
  
                                   Ś†P. Marek Obłąk 

              Ś†P. Irena Babij 
                                Ś†P. Danuta Bagińska 

                            Ś†P. Marta Janicka 
                                 Ś†P. Krystyna Tyluś 

                           Ś†P. Zofia Dorawa 
                     Ś†P. Jerzy Nowak 
               Ś†P. Rozalia Horbal 

               Ś†P. Grażyna Bernaszuk 
        Ś†P Krzysztof Kuszilek                   

          
                         Szczere wyrazy współczucia 

       rodzinie i bliskim składają  
 

                                 Burmistrz Miasta i Gminy  
             Zbigniew Pietkiewicz  

                                          oraz       
             Przewodniczący Rady                     

    Miejskiej 
                                          Ryszard Pawluczuk 

 

*** 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

W II KWARTALE 2023 ROKU ODESZLI 
NA WIECZNY SPOCZYNEK NASI 

MIESZKAŃCY 

Biuletyn dostępny jest  

w Urzędzie Miasta i Gminy,  

Centrum Informacji Turystycznej  

oraz aptece, przychodni,  

hotelu Kopernik 

 we Fromborku. 

Wszelkie uwagi i propozycje prosimy 

kierować na adres: 

promocja@frombork.pl 

  

 

URZĄD MIASTA I GMINY 
ul. Młynarska 5a 

14-530 FROMBORK 
tel. +48 55 244 06 60, fax 244 06 61 

sekretariat@frombork.pl 

 
 
 

OGŁOSZENIA GMINNE 
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